UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ THỤY HÙNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                         Thụy Hùng, ngày         tháng   04  năm 2023

GIẤY MỜI

Họp thống nhất các nội dung để tổ chức Lễ đón Bằng công nhận xã

Thụy Hùng đạt “xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022”

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-UBND ngày 04/04/2023 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc công nhận xã Thụy Hùng, huyện Cao Lộc đạt chuẩn nông thôn mới năm

2022.

Thực hiện Công văn số 797/UBND-NN ngày 12/4/2023 của UBND huyện

Cao Lộc về việc chuẩn bị Lễ đón Bằng công nhận xã Thụy Hùng đạt chuẩn nông

thôn mới, xã Gia Cát đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022.

Để đảm bảo Lễ đón Bằng công nhận xã Thuỵ Hùng đạt “xã đạt chuẩn nông

thôn mới năm 2022” diễn ra trang trọng, ý nghĩa, tiết kiệm. UBND xã Thụy Hùng

trân trọng kính mời các thành phần dự họp như sau:

1. Thành phần:

* Cấp huyện:

- Đại diện Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn mới huyện;

- Đại diện Trung tâm văn hoá thể thao và truyền thông huyện;

- Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện;

* Cấp xã:

- Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, UB MTTQ xã;

- Các thành viên trong Ban tổ chức Lễ đón Bằng công nhận xã Thụy Hùng

đạt “xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022” (Theo Quyết định số 127-QĐ/ĐU

ngày 17/4/2023 của Đảng uỷ xã Thuỵ Hùng).

 2. Thời gian: 08h00' ngày 19/04/2023  (Thứ tư).

3. Địa điểm: Tại hội trường tầng 3, UBND xã Thụy Hùng.

UBND xã kính mời các thành phần đến tham gia họp đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lý Hồng Quân

		2023-04-18T00:12:26-0700

		2023-04-18T14:15:30+0700

		2023-04-18T14:15:30+0700

		2023-04-18T14:15:30+0700